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Yönetim Kurulu
Başkanından 
Değerli dernek üyelerimiz, kıymetli paydaşlarımız,

Şubat ayı, derneğimiz açısından hem devam eden çalışmaların takibi hem de bazı önemli başlıklarda somut adımların atıldığı bir
dönem oldu.

Bu ay içerisinde üyemiz Akel Geoteknik firmasına ait fore kazık makinesinin Maltepe’de devrilmesi bizleri üzmüştür. En büyük
tesellimiz, olayda herhangi bir can kaybı ya da yaralanma yaşanmamış olmasıdır. Bu vesileyle Akel Geoteknik firmasına geçmiş
olsun dileklerimizi bir kez daha iletiyor; sektörümüzün zor zamanlarda birbirine destek olma iradesinin önemini özellikle
vurgulamak istiyorum. Bu tür hadiseler, yaptığımız işin ciddiyetini ve sahadaki riskleri hepimize yeniden hatırlatmaktadır.

Şubat ayı boyunca özellikle sektörümüzü doğrudan ilgilendiren konularda temaslarımız sürmüştür. İş makinalarının kapsamlı
sigorta modelleriyle güvence altına alınmasına yönelik görüşmeler yapılmış, üyelerimizin maliyetlerini azaltacak satın alma ve
tedarik modelleri üzerinde değerlendirmeler devam etmiştir. Firma yapısının daha sağlıklı bir çerçeveye oturtulması ve sektörel
standartların belirlenmesine yönelik hazırlık çalışmalarımız da bu dönemde gündemimizde yer almıştır.

Ayrıca uzun süredir üzerinde çalıştığımız dernek ajanda ve defter çalışmamız tamamlanmıştır. Sürece destek veren sponsor
firmalarımıza ve katkı sunan tüm paydaşlarımıza teşekkür ederim.

Ramazan ayına girmiş olmamız vesilesiyle gerçekleştirdiğimiz iftar programı ise Şubat ayının en anlamlı buluşması olmuştur.
Cemile Sultan Korusu’nda yüksek katılımla gerçekleştirdiğimiz organizasyon, sektörümüzün bir araya gelmesi, yüz yüze temas
kurması ve ortak meselelerini doğrudan ifade edebilmesi açısından değerli bir ortam oluşturmuştur. Yönetim Kurulu olarak
yaptığımız konuşmaların ardından serbest kürsü bölümünde üyelerimizin düşüncelerini paylaşması, birlikte hareket etme
anlayışımızın sahadaki karşılığını göstermiştir. Katkı sunan, fikir beyan eden ve destek veren her üyemiz bu yapının doğal bir
parçasıdır.

Şubat ayında emeği geçen, katkı sunan ve sürece dahil olan tüm üyelerimize teşekkür ediyorum.

Habip Koçak Köşe 
Zemin Mekaniği ve Geoteknik Mühendisi 

      Zeminciler  Derneği Yönetim Kurulu Başkanı 



Derneğimiz tarafından planlanan ve sponsorluk modeli
çerçevesinde yürütülen ajanda defter çalışması
tamamlanmıştır. Süreç kapsamında, üyelerimiz ve sektör
paydaşlarımızla koordineli bir şekilde yürütülen sponsorluk
görüşmeleri neticesinde tam sayfa, yarım sayfa ve çeyrek
sayfa formatlarında destekler alınmış; grafik tasarım ve baskı
süreçleri titizlikle tamamlanmıştır.
Hazırlanan ajanda ve defterler, yalnızca bir tanıtım materyali
olmanın ötesinde; derneğimizin kurumsal kimliğini,
sektördeki birlikteliği ve paydaşlarımızla kurduğumuz iş
birliğini yansıtan bir çalışma niteliği taşımaktadır. Üye
firmalarımızın logolarına yer verilmesiyle birlikte, sektörel
dayanışma somut bir görünürlük kazanmıştır.
Çalışmanın tamamlanmasıyla birlikte, üretilen materyallerin
kamu kurumları ve sektör paydaşları nezdinde planlı şekilde
dağıtım sürecine geçilmiştir.

Ajanda Defter Çalışmasının
Tamamlanması
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Ramazan Ayı İftar
Organizasyonu

Ramazan ayı vesilesiyle derneğimiz tarafından düzenlenen
iftar programı, üyelerimiz, sektör temsilcileri ve davetlilerin
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Organizasyon;
meslektaşlarımızın yoğun iş temposu içerisinde bir araya
gelmesini, karşılıklı istişare ortamının oluşmasını ve sektörel
dayanışmanın güçlenmesini amaçlamıştır.
Program kapsamında yapılan konuşmalarda; zemin
mühendisliğinin kamusal sorumluluk boyutu, mesleki
dayanışmanın önemi ve derneğimizin 2026 yılına yönelik
hedefleri paylaşılmıştır. Katılımcıların yoğun ilgisi,
derneğimizin sektörde oluşturduğu karşılığın önemli bir
göstergesi olmuştur.
İftar organizasyonu, yalnızca sosyal bir buluşma değil; aynı
zamanda sektör içi iletişimi güçlendiren, ortak hedefler
etrafında birlikteliği pekiştiren bir faaliyet olarak
değerlendirilmiştir.
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Dönmez Sigorta ile
Gerçekleştirilen Görüşme

Derneğimizin üyelerine yönelik avantajlı hizmet modelleri
oluşturma hedefi doğrultusunda, Dönmez Sigorta ile bir
değerlendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Görüşmede;
şantiye faaliyetleri, iş makineleri, araç sigortaları ve mesleki
sorumluluk poliçeleri başta olmak üzere sektörün ihtiyaç
duyduğu sigorta kalemleri ele alınmıştır.
Toplantıda, dernek üyelerine özel avantajlı poliçe
seçenekleri ve toplu değerlendirme modeli üzerinde
durulmuş; üyelerimizin maliyetlerini optimize edecek bir
çerçevenin oluşturulması hedeflenmiştir.
Söz konusu görüşme, üyelerimize doğrudan katkı
sağlayabilecek yeni iş birliklerinin geliştirilmesi yönünde
atılmış önemli bir adım olarak değerlendirilmektedir.


